que avaliará fatos e circunstâncias conhecidos e intimará o contratado para, no prazo de 15 (quinze) dias 

úteis, contado da data de intimação, apresentar defesa escrita e especificar as provas que pretenda 

produzir. 

14. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS. 

14.1 O custo estimado da contratação é de R$ 199.411,00 (Cento e noventa e nove mil, quatrocentos onze reais).  

15. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS. 
4.3. As despesas para atender a esta licitação estão programadas em dotação orçamentária de emendas 

impositivas, prevista no orçamento da Prefeitura para o exercício de 2026, na classificação abaixo: UNIDADE